Кушвинский городской округ
’Управление образования

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 25 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей

624315, РОССИЯ, Свердловская о б л ., г. Кушва, п.Баранчинский ул. Луначарского, 10 тел. (34344) 5-26-99
Е-niail kalinka25@ mail.ruCaftThttp://kalirika25.ucoz.net

ПРИКАЗ

«20» октября 2023 г. № 68/4-а

Об утверждении «Положение о комиссии по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции»

2. Разместить на официальном сайте МАДОУ № 25 настоящее Положение.

3 Обеспечить ознакомление членов трудового коллектива с содержанием настоящего
Положения под роспись.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

http://kalirika25.ucoz.net